
Uchwała Nr XXXVI/1/2017 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 17 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy Kosakowo do podpisania umowy dot. współdziałania 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego oraz udzielenia Powiatowi Puckiemu 

pomocy finansowej z przeznaczeniem na rozbudowę i modernizację szpitala puckiego.  

 

 

Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 ze zm. ) w zw. z art. 220 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013r., poz. 885 ze zm.) 

 

Rada Gminy Kosakowo 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania umowy w sprawie współdziałania pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego poprzez udzielenie Powiatowi Puckiemu pomocy 

finansowej z przeznaczeniem na cel inwestycyjny: rozbudowę i modernizację Szpitala 

Puckiego sp. z o.o.  

 

2. Przeznacza się w budżecie Gminy Kosakowo na rok 2017 kwotę 50.000,- zł. na realizację  

celu, o jakim mowa w ust. 1. 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy 

Powiatem Puckim i Gminą Kosakowo.  

§ 3 

Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 
Z wnioskiem o udzielenie wsparcia finansowego na cele inwestycyjne Szpitala Puckiego sp. z o.o., 

którego Powiat Pucki jest udziałowcem, wystąpił do Wójta Gminy Kosakowo Starosta Pucki. 

Szacunkowy koszt realizacji priorytetowej inwestycji: budynku szpitala z windami 

wraz z dodatkowym łącznikiem to kwota ok. 2,5 mln. zł.  

 

Placówka ta służy także mieszkańcom Gminy Kosakowo, w związku z czym wsparcie finansowe 

w wysokości 50.000 zł. będzie pomocne i przyczyni się do bezpieczeństwa zdrowotnego także 

mieszkańców naszej Gminy.  


